
oznaczenie sprawy ZP-271 / 3 / WIK-RI / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Przebudowę bieżni przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Chwalibogowie – wykonanie bieżni o nawierzchni tartanowej

Termin składania ofert: do 26.01.2024 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 26.01.2024 r. godz. 12:00
Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1 MIZAR Sp. z o.o., Podbrzezie Dolne, ul. Tuwima 3, 67-120 Kożuchów 402 284,84 12 miesięcy
25.01.2024
godz. 12:46

2 BELLSPORT Grzegorz Leszczyński, ul. Lipowa 1, 41-943 Bytom 450 576,05 12 miesięcy
25.01.2024
godz. 13:16

3 BAYDO Sp. z o.o., ul. Poznańsa 31, lok. 10, 85-129 Bydgoszcz 450 180,00 0 miesięcy
25.01.2024
godz. 15:17

4 TORAKOL Sp. z o.o., ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów 440 533,43 12 miesięcy
25.01.2024
godz. 15:28

5 P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska, ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki 482 455,20 12 miesięcy
26.01.2024
godz. 08:17

6
Budownictwo Sportowe, Inżynieria Krajobrazu Leszek Kułak
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna

394 771,67 12 miesięcy
26.01.2024
godz. 09:41

7 ACTIVIA Longin Witkowski, ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 485 316,36 12 miesięcy
26.01.2024
godz. 10:11

8 MARDO SPORT Sp. z o.o., ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 432 183,54 12 miesięcy
26.01.2024
godz. 10:27

9 Profintern International FC Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa 615 000,00 12 miesięcy
26.01.2024
godz. 11:12


		2024-01-26T12:55:10+0100




